2020 年 12 月 2 日

各 位

会 社 名 : 株式会社 ダイナックホールディングス

代表者名 : 代 表 取 締 役 社 長  伊 藤 恭 裕

      (コード番号：２６７５ 東証第二部)

問合せ先 : 取締役常務執行役員  及 川 直 昭

      (電話：０３-３３４１-４２１６)

子会社の役員人事に関するお知らせ

当社は、取締役会において、下記のとおり、当社の連結子会社である株式会社ダイナック及び

株式会社ダイナックパートナーズの役員人事を内定しましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社ダイナック

取締役の異動

氏  名 新 職 名 現 職 名

米倉
よねくら

 通
みち

浩
ひろ

常務取締役 営業統括本部長
コントラクト営業本部長

常務取締役

２．株式会社ダイナックパートナーズ

取締役の異動

氏  名 新 職 名 現 職 名

松井
ま つ い

 正博
まさひろ

 代表取締役社長
代表取締役社長

営業本部長

岡村
おかむら

  寛
ひろし

取締役

事業開発部長
取締役

開発本部長、営業副本部長

戸塚
と つ か

  亮
りょう

取締役

営業本部長
（新任）

３．異動予定日：2021 年１月１日

以 上